Esbernus Andreae

Ad 1. Aff[irmat], ad 2. Aff[irmat], ad 3 omnium consensu. 4 Negat. Subscripsit propria manu.

Ericus Gerbösius

Ad 1 Aff[irmat], Ad 2 Aff[irmat], 3 Negat. 4. Affirmat, literis tamen subscribere non vult, praetendendo se non posse subscribere, antequam primarij subscripserint.

Martinus Nicolai

Ad 1. Aff[irmat], ad 2. Aff[irmat], ad 3. omnium nomine, ad 4. se acceßiße finito fere tumultu Hora circiter 3tiam, subscribebat literis.

Petrus Jonae

Ad 1. Aff[irmat], ad 2. juxta suffragium omnium, ad 3. omnium nomine, ad 4. Negat.

Petrus Laurentij: nolebat accedere, sed abibat.

[7;9v] Andreas Matthiae

Siguardus Olai

Henricus Scepperus

Ambernus Moreus

Johannes Busmannus

Olaus Duncanus

Andreas Hagerus

Ambernus Andreae

Andreas Urstinius

Nicolaus Petri

Ericus Bobergius

Johannes Silerus

Johannes Silerus

Ad 1. Aff[irmat], Ad 2. se omnia non stricte observaße, ideoque in totum non consentire, ideoque etiam non posse subscribere, Ad 3. omnium nomine, Ad 4. Negat.

Ericus Bobergius

Ad 1. Aff[irmat] ut proximus nec vult subscribere.

Andreas Matthiae

Ad 1. Aff[irmat], 2. in tantum, quantum ad oeconomum non potest tamen subscribere.

1638: 20. juuni

Kui Sigfridus Magnilt küsitakse punktide kaupa, vastab ta:

1.-le. Jaatab, et teab. 2.-le. Olen nõus, kui võrd meie kohtuasi on seaduslik. 3.-le. Ta ei tea. 4.-le. Eitab. Ei tahtnud alla kirjutada.

Esbernus Andreae

1.-le. Jaatab. 2.-le. Jaatab, 3.-le. nagu kõik teisedki. 4. Eitab. Kirjutas oma käega alla.

Ericus Gerbösius

1.-le. jaatab, 2.-le jaatab, 3. eitab, 4. jaatab, ei taha aga alla kirjutada, tuues ettekäändeks, et ei saa enne alla kirjutada kui eelmised.

Martinus Nicolai

1.-le jaatab, 2.-le jaatab, 3.-le kõikide nimel, 4.-le olevat kohale tulnud peaaegu mürgli lõpus umbes kell 3, kirjutab kirjale alla.

Petrus Jonae

1.-le jaatab, 2.-le: kõikide otsuse kohaselt, 3.-le: kõikide nimel, 4.-t eitab.

Petrus Laurentii: ei tahtnud ligi astuda, vaid läks eemale.

Andreas Matthiae

Siguardus Olai

Henricus Scepperus

Ambernus Moreus

Johannes Busmannus

Olaus Duncanus

Andreas Hagerus

Ambernus Andreae

Andreas Urstinus

Nicolaus Petri

Ericus Bobergius

Johannes Silerus

Johannes Silerus

1.-le jaatab, 2.-le: ta ei pannud kõike täpselt tähele, mistõttu ei saa kõigegega nõustuda ega ka alla kirjutada, 3.-le: kõikide nimel, 4.-t eitab.

Ericus Bobergius

1.-le jaatab, nagu eelmine ei soovi alla kirjutada.

Andreas Matthiae

1.-le jaatab, 2. seda, mis ökonoomisse puutub, et või aga alla kirjutada.